v. lib.

Qui aut pdiderit illud meclā aut
pars eius ceciderit. & non in uena
fuerit xx dies peniteat. Perfunderis
aliquid sup altare decalice quando
offert. vi dies peniteat aut si habun
dantius. vii dies penit. Qui aut p
fundit calicē dū sollempnitas missę
celebratur. xl dies penit. Si u. cele
brata missā pbr neglexerit acci
pere sacrificiū. similit̄ xl dies pem
teat. & qui acceperit sacrificiū pol
lutus nocturno tempore. vii dies.

Diaconus oblitiscens oblationē of
ferre donec offerat lintam. quan
do recitantur nomina pausant̄.
similit̄ penit. Qui negligentia er
ga sacrificiū fecerit ut aut uerm
bus cōsumptū ad nihilū deuenirit.
tres quadagesimas cū pane & aq̄
peniteat. Si integrū inuentū fue
rit in co. uermis cōburetur. et cinis
subaltare recedatur. et qui neglex
erit quatinus dieb. suam negligen
tia soluat. Si cū amissione sapo
ris decolorabitur sacrificiū. xxx
dies expleantur ieiunio. Conglu
tinatū uero. vii dies peniteat.

lii.
si pen homo

Si ceciderit sacrificiū de manib
offerentis terratenus ut non inue
niatur. omē quod cūq. inuentū fu
erit in loco in quo ceciderit cōbu
retur. et cinis ut sup. recondat̄. et ui
acciderat. mediu annū peniteat.
Si uero sacrificiū inuentū fuerit.
locus scopis mundetur. et stram
ut sup. ignetur. et cinis ut sup. rec
datur. & sacerdos. xxx dies peniteat.
**De muliere que peperit in cō
mune & si uoluerit.** **liii.**
Mulier enixa. si uult cōmunionē
accipiat. **Incipiunt capitula**
Siquis spomanca **libri sexti.**
uoluntate homicidiū ppetrauit.
iuxta decreta mecliadis pape &
triburensis ecclie statuta accipe
re debet. **Quid in primo anno** **lii.**
obseruare debeat. **Quid in secdo. et** **liii.**
tercio anno obseruare debeat.
Quid in reliquis quattuor annis ob **liiii.**
seruare debeat.
De homicidiis & calumniis eporum **v.**
et reliquorū ordinum.
De eadem re **vi.**
De eadem re **vii.**
De mīfectorib. sacerdotū **viii.**
De pbris depositis & sic occisis. **ix.**
De pbris qui sine oratio occidunt **x.**
De pbro mīfector. ad quē. eius cō **xi.**
positio p̄tineat. **Fraterus**
De illis qui p̄nsidias homicidiū ppe. **xii.**

liii.
lib. Cap.
thagineri